



# Prime & Store Cattle 28 March 2018

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	B Carter	4	Prime Steers	PWA	CM	461	\$1,341.51	\$2.91
501	B Carter	1	Prime Steers	PWA	CM	470	\$1,283.10	\$2.73
502	R & D Halliday	1	Prime Steers	PWA	CM	490	\$1,386.70	\$2.83
503	DA Bull LTD	3	Prime Heifers	HRL	C2	422	\$1,143.62	\$2.71
504	DA Bull LTD	1	Prime Heifer	HRL	C2	415	\$0.00	\$0.00
505	Mt Alford Station (MC)	1	Prime Heifer	PWA	C10	430	\$1,165.30	\$2.71
506	Mt Alford Station (MC)	3	Prime Heifers	PWA	C10	403	\$705.25	\$1.75
509	Fairleigh Farm	1	Prime Heifer (Tag 28)	HRL	C2	575	\$1,552.50	\$2.70
509a	Fairleigh Farm	1	Prime Heifer	HRL	C2	440	\$1,179.20	\$2.68
510	B Carter	2	Prime Heifers	PWA	C10	470	\$1,292.50	\$2.75
511	B Carter	1	Prime Heifers	PWA	C10	525	\$1,412.25	\$2.69
512	Fairfax Stonehouse	3	Prime Heifers	HRL	C10	410	\$934.80	\$2.28
513	Fairfax Stonehouse	2	Prime Heifers	HRL	CM	395	\$845.30	\$2.14
514	Fairfax Stonehouse	3	Prime Heifers	HRL	CM	347	\$610.72	\$1.76
530	Fairfax Stonehouse	7	Prime Heifers	HRL	CM	368	\$802.24	\$2.18
531	Fairfax Stonehouse	10	Prime Heifers	HRL	CM	361	\$714.78	\$1.98
532	Fairfax Stonehouse	8	Prime Heifers	HRL	CM	346	\$598.58	\$1.73
533	Fairfax Stonehouse	4	Prime Heifers	HRL	CM	380	\$642.20	\$1.69
534	R & D Halliday	1	Prime Heifer	PWA	CM	500	\$1,370.00	\$2.74
535	Riverstone Farming (MC)	3	Prime Cows	PWA	C10	727	\$1,381.30	\$1.90
536	Riverstone Farming (MC)	4	Prime Cows	PWA	C10	643	\$1,195.98	\$1.86
537	Riverstone Farming (MC)	3	Prime Cows	PWA	C10	628	\$1,130.40	\$1.80
538	Riverstone Farming (MC)	2	Prime Cows	PWA	C10	595	\$1,047.20	\$1.76
539	Mt Alford Station (MC)	2	Prime Cows	PWA	C10	595	\$1,404.20	\$2.36
541	Rodgers Farm	1	Prime Bull	HRL	CM	345	\$793.50	\$2.30
	<b>STORES</b>							
542	RJ & CJ Williams	9	Incalf R3 Angus Heifers	HRL	CM	447	\$1,550.00	\$3.47
543	RJ & CJ Williams	12	Incalf R3 Hereford Heifers	HRL	CM	398	\$1,420.00	\$3.57
544	RJ & CJ Williams	6	Incalf R3 Angus Heifers	HRL	CM	382	\$1,300.00	\$3.40
545	R & D Halliday	3	R2 H X F Steers	PWA	CM	435	\$1,170.00	\$2.69
546	R & D Halliday	3	R2 H X F Heifers	PWA	CM	448	\$1,190.00	\$2.66
547	A C Hawker	3	18mth H x F Heifers	PWA	CM	285	\$760.00	\$2.67
548	A C Hawker	4	18mth H x F Heifers	PWA	CM	254	\$630.00	\$2.48
549	A C Hawker	7	18mth H x F Heifers ( 1 Steer)	PWA	CM	286	\$640.00	\$2.24
550	A C Hawker	7	18mth H x F Heifers	PWA	CM	247	\$600.00	\$2.43
553	A/c Client	10	Angus Heifer Calves	HRL	C10	220	\$840.00	\$3.82
554	A/c Client	4	Angus Heifer Calves	HRL	C10	151	\$620.00	\$4.11
555	A/c Client	5	Angus Bull Calves	HRL	C10	282	\$860.00	\$3.05
556/557	A/c Client	25	Angus Bull Calves	HRL	C10	253	\$860.00	\$3.40

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
558	A/c Client	4	Angus Bull Calves	HRL	C10	194	\$635.00	\$3.27
559	DA Bull LTD	5	In Calf Heifers	HRL	C2	354	\$900.00	\$2.54
560/561	A/c Client	28	Weaner Friesian Bulls	HRL	CM	215	\$720.00	\$3.35
562/563	A/c Client	36	Weaner Friesian Bulls	HRL	CM	188	\$640.00	\$3.40
567	Fridd Dairies (MC)	2	Heifer Calves	PWA	C10	235	\$600.00	\$2.55
568	Glenorchy Dairies (MC)	1	Weaner Friesian Bull	HRL	C7	180	\$560.00	\$3.11

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.